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Raporti Mujor

Maj 2008

05 maj 2008 - Pjesémarrje né takimin me KEK —un pér ¢gmimet e mallrave dhe shérbimeve;

06 maj 2008 — Pjesémarrje né takimin né KOSTT me Komitetin pér geverisjen e Kodeve Operacionale
(KQKO);

06 maj 2008 - Takim me pérfagésuesit e KEK-SHA lidhur me Tarifat e reja té energjisé elektrike dhe
¢éshtje té ndryshme dhe pérgatitja e Procesverbalit;

06 maj 2008 - DMK ka pasur takim me pérfagésuesin e 0JQ “Konsumatori” lidhur me rolin dhe mandatin
e ZRRE-sé;

07 maj 2008 - Takim me Agjensionin Kosovaré pér Mbrojtje té Mjedisit, ZRRE

08 maj 2008 - Pjesémarrje né WSH pér Modelin e Tregut prezentuar nga konsulenti i USAID-it Paul Banhof
(Bearing Point);

08 maj 2008 - Takim me pérfagésuesit pér mbrojtje té mjedisit, temé e diskutimit ndértimi i kapaciteteve
té reja gjeneruese;

08 maj 2008 - DMK ka marré pjesé né tryezén e punés sé mbajtur né KOSTT lidhur me Metodologjiné e
Ngarkesave pér Kygje;

13 -16 Maj 2008 — Pjesémarrje né takimet e ECRB EWG, ECRB CAO dhe Forumin e Athinés né Athiné
15 maj 2008 - Prezantim konsultantit té& ZRRE Paul Ballonoff “Modeli i fuqisé sé tregut né SEE”;

15 maj 2008 - Pjesémarrje ne mbledhjen e Bordit Rregullative te KEEJL;
15-16 maj 2008 - Forumi | 8 te me rradhe i Athines, né kuader te KEEJL,;

16 maj 2008 - Pjesémarrje né prezantimin e "Metodologjisé sé Tarifave pér Kygje"organizuar nga KOSTT-
SH.A;

19-24 maj- Pjesémarrja ne kursin e auditimit té energjisé;

19-20 maj 2008 - Udhétim zyrtar né Workshopin e mbajtur né Rumani lidhur me "Raportet rregullative
dhe planin kontabél rregullativ" dhe pérgatitja e raportit;

20.05.2008 - DMK ka organizuar njé takim né KEK Sh.A — Qendrén e Kalibrimit mes konsumatoréve dhe
pérfagésuesve té KEK-ut — gendrés sé kalibrimit lidhur me shqgyrtimin e njehsoréve elektrik gé disa
konsumatoré kané pasur déshiré t'iu béhet shqyrtimi né prezencén e tyre;

21 maj 2008 - pjesémarrje e stafit té& ZRRE-sé né trajnim pér “Marrédhénie me publik’ e mbajtur nga
Marianna Kondylidou, konsulente nga NERA;
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21 maj 2008 - Pjesémarrje e stafit té ZRRE-sé né trajnimin lidhur me standardin ISO 9001 nga Aristofanis
Tzallas, konsulent nga NERA;

21 maj 2008 - DMK ka mbajtur njé Tryezé pune Lidhur me Kualitetin e Shérbimeve, tryeza e punés éshté
mbajtur né lokalet e KEK Sh.A-sé dhe prezantimi éshté mbajtur nga konsultanti i NERA-sé Dennis
Colenutt;

22 maj 2008 - DMK ka mbajtur njé takim me konsultonin Dennis Colenutt lidhur me njé ankesé qé ka té
béjé mes té dy licencuarve: KOSTT dhe Hidrocentralin Triangle (TGC);

23 maj 2008 — Pjesémarrje né takimin e 12 té grupit Punues pér Energji mbajtur né MEM

26 maj 2008 - Takim i Grupit Gjithpérfshirés pér shqyrtimin e Ligjit pér Rregullatorin e Energjisé, Qeveria e
Kosovés;

26 maj 2008 - Pjesémarrje né takimin e ECRB né Vjené lidhur me " Mbrojtja e konsumatoréve me nevoja
né Kosové";

26 maj 2008 - Kryesuesi i DMK-sé ka marré pjesé né Mbledhjen e 4-té té Grupit Punues pér Konsumator
né Vjené,;

27 maj 2008 - Kryesuesi i DMK-sé ka marré pjesé né WSH pér Céshtjet Sociale té mbajtur né Vjené dhe té
organizuar nga sekretariati i Komunitetit té Energjisé né EJL dhe TAIEX;

26 - 30 maj 2008 — Shtaté anétaré stafi té ZRRE-sé dhe njé anétar i Bordit kané marré pjesé né vizitén
studiuese né RAE Athiné, si pjesé e projektit “Further Institutional Support to ERO”, implementuar nga
NERA/LDK/PLANET/KOUSSOULIS Consortium, financuar nga EAR;

28 maj 2008 - Takim | Grupit punues pér Energji, MEM,;

30 maj 2008 - Kompletimi i Draft raportit t&€ monitorimit pér pjesén e Departamentit té Tarifave dhe
Cmimeve;

e DMK ka regjistruar 31 ankesa té konsumatoréve;
e DMK ka zgjidhur 8 ankesa té konsumatoréve;
v' 8—-Vendime

e DMK ka pasur 93 biseda direkte me palé;

Aktivitetet e prokurimit pér muajin maj:

Sigurimi dhe TPL Plus i Golfit, 08 maj 2008, kontrata me Kompaniné Siguria;
Furnizim me produkte ushgimore — ritender, 19 maj 2008, hapja me 28 maj 2008;
Dizajnimi i fages elektronike te ZRRE, 21 maj 2008, hapja me 30 maj 2008;
Furnizim me derivate dhe Iéndé djegése —ritender, 23 maj 2008;
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